

Lecaus ApS

Knudsbøllevvej 13, Tåsinge, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 39 19 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Ulrik Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lecaus ApS
Knudsbøllevvej 13, Tåsinge
5700 Svendborg

Telefon: 62230078
E-mail: mail@skov-vvs.dk

CVR-nr.: 33 39 19 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Skov

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme med henblik på udlejning til beboelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved positiv indtjening i driften i de kommende år. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	239.627	-125.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.451	-31.442
Driftsresultat	211.176	-157.137
Andre finansielle indtægter	51	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-59.563	-55.395
Resultat før skat	151.664	-212.533
Skat af årets resultat	7.810	0
Årets resultat	159.474	-212.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.474	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212.533
Disponeret i alt	159.474	-212.533

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.424.776</u>	<u>1.453.227</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.424.776</u>	<u>1.453.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.424.776</u>	<u>1.453.227</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.299	2.299
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.004</u>	<u>3.280</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.303</u>	<u>5.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>836</u>	<u>824</u>
Værdipapirer i alt	<u>836</u>	<u>824</u>
Likvide beholdninger	<u>931</u>	<u>5.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.070</u>	<u>11.513</u>
Aktiver i alt	<u>1.434.846</u>	<u>1.464.740</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-52.019	-211.493
	Egenkapital i alt	<u>27.981</u>	<u>-131.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	524.563	571.606
	Gæld til pengeinstitutter	217.900	226.408
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.463</u>	<u>798.014</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	71.000	69.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	553.484	531.816
	Anden gæld	39.918	197.403
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.402</u>	<u>798.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.406.865</u>	<u>1.596.233</u>
	Passiver i alt	<u>1.434.846</u>	<u>1.464.740</u>
1	Kapitaltab		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-63.960	16.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.533	-212.533
Driftstilskud fra anpartshaveren	0	65.000	65.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-211.493	-131.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.474	159.474
	80.000	-52.019	27.981

Noter

	2023	2022		
1. Kapitaltab				
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.				
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	1.722.530	1.722.530		
Kostpris 31. december 2023	1.722.530	1.722.530		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-269.303	-240.860		
Årets afskrivninger	-28.451	-28.443		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-297.754	-269.303		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.424.776	1.453.227		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	585.563	61.000	524.563	265.000
Gæld til pengeinstitutter	227.900	10.000	217.900	170.000
	813.463	71.000	742.463	435.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 586 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.425 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 380 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 734 t.kr.				

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Skov

Direktør

ID: ddb14371-1f73-4321-9e0e-94d5e4590272

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 07:56:08

Underskrevet med MitID



Ulrik Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Skov

Dirigent

ID: ddb14371-1f73-4321-9e0e-94d5e4590272

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 07:56:08

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:10:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9e6664zkyqX251783773

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.